
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

   

Na podlagi 17. člena Zakona o knjižničarstvu (Ur.l. RS, št. 87/2001 in 96/2002), 13. člena 
Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica Črnomelj (Ur.l. RS, št. 6/2004) in 14. člena 
Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10) je Občinski svet Občine Semič na svoji 26. redni seji 
dne 3. 7. 2014 sprejel naslednji  
 
 

S K L E P 
 

 
Občinski svet Občine Semič podaja pozitivno mnenje k imenovanju kandidatke Anje 
Panjan Trgovčić na delovno mesto direktorice javnega zavoda Knjižnice Črnomelj. 
 
 
 
 
Številka: 014-05/2014-3 
Datum: 3. 7. 2014 
  
                                                                                                     Občinski svet Občine Semič 
                                                                                                         Polona Kambič, županja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

• Knjižnica Črnomelj, Ulica Otona Župančiča 7, 8340 Črnomelj 
 
Vložiti: 

- spis, tu  
 

 


